
KOMISIJAS LĒMUMS 

(2011. gada 17. augusts), 

ar kuru groza Lēmumu 2004/452/EK, ar ko nosaka to struktūru sarakstu, kuru pētniekiem 
zinātniskiem nolūkiem atļauts piekļūt konfidenciāliem datiem 

(izziņots ar dokumenta numuru C(2011) 5777) 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2011/511/ES) 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2009. gada 
11. marta Regulu (EK) Nr. 223/2009 par Eiropas statistiku ( 1 ) 
un jo īpaši tās 23. pantu, 

tā kā: 

(1) Komisijas Regulā (EK) Nr. 831/2002 ( 2 ) attiecībā uz 
konfidenciālu datu pieejamību zinātniskiem nolūkiem ir 
paredzēti nosacījumi, kuri jāievēro, lai piešķirtu piekļuvi 
konfidenciāliem datiem, kas nosūtīti Kopienas iestādei, lai 
zinātniskiem nolūkiem varētu iegūt statistikas secinā
jumus, un ir izstrādāti Kopienas un valstu iestāžu sadar
bības noteikumi, lai atvieglotu šo piekļuvi. 

(2) Komisijas Lēmumā 2004/452/EK ( 3 ) ir sniegts to struk
tūru saraksts, kuru pētniekiem zinātniskiem nolūkiem 
atļauts piekļūt konfidenciāliem datiem. 

(3) Eiropas Komisijas Nodarbinātības, sociālo lietu un iekļau
tības ģenerāldirektorāta nodaļa “Sociālā aizsardzība un 
sociālās iekļaušanas stratēģija” un Fiskālo pētījumu insti
tūts (Instituto de Estudios Fiscales – IEF), Madride, Spānija, 

jāuzskata par struktūru, kas atbilst izvirzītajiem nosacīju
miem, un tāpēc jāpievieno Regulas (EK) Nr. 831/2002 3. 
panta 1. punkta e) apakšpunktā minēto resoru, organizā
ciju un iestāžu sarakstam. 

(4) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Eiropas 
Statistikas sistēmas komitejas (ESS komitejas) atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 2004/452/EK pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pieli
kuma tekstu. 

2. pants 

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm. 

Briselē, 2011. gada 17. augustā 

Komisijas vārdā – 
Komisijas loceklis 

Olli REHN

LV 19.8.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 214/19 

( 1 ) OV L 87, 31.3.2009., 164. lpp. 
( 2 ) OV L 133, 18.5.2002., 7. lpp. 
( 3 ) OV L 156, 30.4.2004., 1. lpp.



PIELIKUMS 

“PIELIKUMS 

STRUKTŪRAS, KURU PĒTNIEKIEM ZINĀTNISKIEM NOLŪKIEM ATĻAUTS PIEKĻŪT KONFIDENCIĀLIEM 
DATIEM 

Eiropas Centrālā banka 

Spānijas centrālā banka 

Itālijas centrālā banka 

Kornela Universitāte (Ņujorkas štats, Amerikas Savienotās Valstis) 

Politikas zinātņu departaments, Baruha (Baruch) koledža, Ņujorkas Pilsētas universitāte (Ņujorkas štats, Amerikas Savie
notās Valstis) 

Vācijas centrālā banka 

Eiropas Komisijas Nodarbinātības, sociālo lietu un iespēju vienlīdzības ģenerāldirektorāta Nodarbinātības analīzes nodaļa 

Telavivas Universitāte (Izraēla) 

Pasaules Banka 

Prinstonas Universitātes Vudrova Vilsona Valsts un starptautisko lietu augstskolas Veselības un labklājības centrs (CHW), 
Ņūdžersija, Amerikas Savienotās Valstis 

Čikāgas Universitāte (UofC), Ilinoisa, Amerikas Savienotās Valstis 

Ekonomiskās sadarbības un attīstības organizāciju (ESAO) 

Ģimenes un darbaspēka statistikas izpētes nodaļa, Otava, Ontario, Kanāda 

Eiropas Komisijas Kopīgā pētniecības centra ģenerāldirektorāta Krāpšanas apkarošanas nodaļas Ekonometrijas un statis
tikas atbalsta grupa (ESAF) 

Eiropas Komisijas Kopīgā pētniecības centra ģenerāldirektorāta Eiropas pētniecības telpas atbalsta nodaļa (SERA) 

Jorkas Universitātes Atkinsona fakultātes Humanitāro un profesionālo studiju programmas Sociālo zinātņu augstskolas 
Kanādas pētniecības katedra, Ontario, Kanāda 

Čikāgas Ilinoisas Universitāte (UIC), Čikāga, Amerikas Savienotās Valstis 

Kalifornijas Universitātes Rady vadības augstskola, Sandjego, Amerikas Savienotās Valstis 

Pētniecības, studiju, vērtēšanas un statistikas direktorāts (Direction de l’Animation de la Recherche, des Études et des Statistiques 
– DARES) Nodarbinātības, darba attiecību un solidaritātes ministrijā, Parīze, Francija 

Ņujorkas štata Universitātes Pētniecības fonds (RFSUNY), Olbani, ASV 

Somijas Pensijas lietu centrs (Eläketurvakeskus – ETK), Somija 

Pētniecības, studiju, vērtēšanas un statistikas direktorāts (Direction de la recherche, des études, de l’évaluation et des statistiques – 
DREES) Nodarbinātības, darba attiecību un solidaritātes ministrijā, Veselības, jaunatnes un sporta ministrijā un Budžeta, 
publisko finanšu un civildienesta ministrijā, Parīze, Francija 

Djūka Universitāte (DUKE), Ziemeļkarolīna, ASV 

Somijas Sociālās apdrošināšanas iestāde (Kansaneläkelaitos – KELA), Somija 

Jeruzalemes Ēbreju universitāte (HUJI), Izraēla

LV L 214/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 19.8.2011.



Sociālās drošības federālais valsts dienests, Beļģija 

Sabanci Universitāte, Tuzla/Stambula, Turcija 

Makgila Universitāte, Monreāla, Kanāda 

Eiropas Komisijas Ekonomikas un finanšu lietu ģenerāldirektorāta Ekonomiskā dienesta un strukturālo reformu direktorāts 

Eiropas Komisijas Nodarbinātības, sociālo lietu un iekļautības ģenerāldirektorāta nodaļa “Sociālā aizsardzība un sociālās 
iekļaušanas stratēģija” 

Fiskālo pētījumu institūts (Instituto de Estudios Fiscales – IEF), Madride, Spānija”

LV 19.8.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 214/21


